Соглашение о расторжении договора №1
на оказание услуг по содержанию и выполнение работ по текущему ремонту общего имущества в

многоквартирных домах городского округа Чапаевск, входящих в состав Товарищества
собственников жилья «Проспект» ( ТСЖ «Проспект») от 01.01.2012 г.

Городекой округ Чапаевск "29" декабря 2018 г.

Товарищество собственников жилья «Проспект», действующее от имени и в интересах
собственников помещений в многоквартирных домах, входящих в состав ТСЖ «Проспект», в лице
Председателя Кузнецовой Марины Сейрановны, действующей на основании решения общего
собрания собственников помещений в многоквартирных домах и Устава именуемое в дальнейшем
"Заказчик", с одной стороны и

Индивидуальный предприниматель Саркисян Сейран Григорьевич, действующий на
основании свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя № 652-99 от 16.12.1999 года, именуемый в дальнейшем
"Подрядчик", с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор №1 на оказание услуг по содержанию и выполнению работ по
текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах городского округа
Чапаевск, входящих в состав Товарищества собственников жилья «Проспект» (
ТСЖ «Проспект») от 01.01.2012 г. по соглашению сторон.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.01.2019 г.

3. Расторжение договора не является для Собственников основанием для
прекращения обязательств по оплате произведенных Подрядчиком затрат (услуг и
работ) во время действия договора №1 на оказание услуг по содержанию и
выполнению работ по текущему ремонту общего имущества в многоквартирных
домах городского округа Чапаевск, входящих в состав Товарищества
собственников жилья «Проспект» ( ТСЖ «Проспект») от 01.01.2012 г.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Заказчик

Товарищество собственников жилья
«Проспект»
Адрес: 446100, г. Чапаевск, ул. Расковой, 75
Р/с 40703810654090000321 '
АК СБ РФ (ОАО) Новокуйбышевском
отделении №7723 г. Новокуйбышевска
К/с 30101810200000000607
БИК 043601607
ИНН 6330034873

Подрядчик

Индивидуальный предприниматель
Саркисян С.Г.
адрес: 446100 г. Чапаевск, ул. Расковой, 75

Р/с 40802810854300100052
АК СБ РФ (ОАО) Новокуйбышевском
отделении №7723 г. Новокуйбышевска
К/С 30101810200000000607
БИК 043601607
ИНН 633500139234